АДМИНИСТРАЦИЯ СЕЛЬСКОГО  ПОСЕЛЕНИЯ

В Е Д Н О Е                                                                                                                   Рамешковский район

Тверская область

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от  14 июня 2018 года                                                                        № 34-па
О внесении изменений в постановление администрации сельского поселения Ведное от 01.12.2009 № 32 «О перечнях должностей, при назначении на которые и при замещении которых граждане обязаны представлять сведения о своих доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера, а также сведения о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера своих супруги (супруга) и несовершеннолетних детей»
        В соответствии с Федеральными законами от 25.12.2008 № 273-ФЗ                           «О противодействии коррупции», в связи с изменением в штатном расписании,  администрация сельского поселения  Ведное

                                         ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1.  Считать утратившим силу приложение 2 к постановлению администрации сельского поселения Ведное   от 01.12.2009 № 32 «О перечнях должностей, при назначении на которые и при замещении которых граждане обязаны представлять сведения о своих доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера, а также сведения о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера своих супруги (супруга) и несовершеннолетних детей».
2. Настоящее постановление подлежит официальному обнародованию и размещению на официальном сайте МО Тверской области «Рамешковский район» в разделе сельское поселение Ведное и в центре по обнародованию нормативных актов в здании администрации сельского поселения Ведное.
Глава сельского поселения Ведное:                                   А.В.Садикова